[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕРВИЧНАЯ  ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ______________________

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
05 сентября 2015 г.                     г. Сысерть                           № 1

           (дата)                                          (место проведения)                           (номер протокола)

Избрано в состав профкома –      чел.

Присутствовали:     чел. (Лист присутствия прилагается).

Председательствующий:________________, председатель первичной

(ФИО)

профсоюзной организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. СЛУШАЛИ: ________________________, председателя первичной профсоюзной организации «О проведении праздника», «О награждении», «О премировании» и т.д.:

ПОСТАНОВИЛИ:

2. Ходатайствовать перед районным комитетом Профсоюза о награждении Почетной грамотой за эффективную работу по созданию безопасных условий труда работников  Богатырева Валерия Ивановича, уполномоченного по охране труда, учителя МБОУ СОШ № 5,  (о выделении денежных средств на проведение новогоднего праздника), и т.д.
Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель первичной

профсоюзной организации

____________

____________

    (подпись)

      (ФИО)